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ABMYO Yerel Yönetimler Prog-
ramında görev yapan Öğr. Gör. 
Türkan Melis Parlak, NATO 

bünyesinde hukuk danışmanı olarak 
görev yapmaya başlaması nedeniyle 
üniversitemiz,  10-11 Eylülde NATO 
tarafından 6. Kolordu Karargahın-
da düzenlenen Uluslararası Kapsamlı 

Yaklaşım Seminerine aralarında Bir-
leşmiş Milletler, Kızılay gibi önemli 
uluslararası kuruluşların bulunduğu 
partnerler arasında yer aldı. Aralık ayı 
sonuna kadar devam eden seminerler-
de savaş senaryoları ve müdahale bi-
çimleri geliştirilerek NATO’nun daha 
donanımlı hale gelmesi amaçlanmıştır.

Yerel Yönetimler Programı Öğr. Gör. Türkan Melis PARLAK ile
Üniversitemiz Nato’nun Ortakları Arasında Yer Aldı
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Mimari Restorasyon 
Program Başkanı  
Dr. Fatma SEDES
V. Ulusal Mimari 
Koruma ve 
Uygulama 
Sempozyumu’na 
katılmıştır.

Dr. Öğr. Üyesi Fatma SEDES’in 
Yürütücülüğünü Yaptığı,  
Mimar Abdurrahman 
PEHLİVAN’ın Tezi Kabul Edilmiştir

Mimarlık ve Şehir Plan-
lama Bölüm Başkanı 
(Mimari Restorasyon 

Program Başkanı) Dr. Fatma 
SEDES,  Şenlikköy Eski Kili-
se Camii Restorasyon Projesi 
adlı  Poster Sunumu ile V.Ulusal 
Mimari Koruma ve Uygulama 
Sempozyumu’na katılmıştır.

Doktor Öğretim Üyesi Fatma SEDES’in yü-
rütücülüğünü yaptığı, Tez Konusu: “Tarihte 
İklimle Dengeli Bina Tasarımı’nın İncelen-

mesi” (Safranbolu Örneği) olan yüksek lisans tezi 
kabul edilmiş olup,  öğrencimiz Mimar Abdurrah-
man PEHLİVAN, Y. Mimar ünvanını almaya hak 
kazanmıştır.
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Mimari Restorasyon Programı, Florya Halit AYDIN Kampusünde Antik 
Mozaik, Altın Varak ve Mimari Maketlerden Oluşan Bir Sergi Açmıştır

Mimari Restorasyon 
Program Başkanı  
Dr. Öğr. Üyesi Fatma 
SEDES, Kerpic’2019 
Sempozyumu’na 
Katılmıştır

Mimari Restorasyon 
Programı Öğrencileri  
Yaz Atölyesi 
Kapsamında Çini 
Plaka Üretmişlerdir

Mimari Restorasyon Programı, 24.09.2019 
günü Florya Halit AYDIN Kampusün-
de, Antik Mozaik, Altın Varak ve Mi-

mari Maketlerden oluşan bir sergi açmıştır. Sergi 
açılışına Rektör Yardımcımız Prof. Dr. İbrahim 
Hakkı AYDIN, Prof. Veysel GÜNAY, Prof. Dr. Ha-
fize SEZER, Prof. Dr. Ahmet İLVAN, Mimarlık ve 
Şehir Planlama Bölüm Başkanı Dr. Öğretim Üyesi 
Fatma SEDES, Yapı Ressamlığı Bölüm Başkanı Bü-
lent BOLKOL, Moda Tasarım Bölüm Başkanı Nihal 
BOLKOL, öğretim elemanları ve öğrencilerimiz ka-
tılmıştır. El emeği ve sanatsal ruhla ortaya konulan 
eserler 15 gün süre boyunca ziyaret edilerek büyük 
beğeni toplamıştır.

Mimarlık ve Şehircilik Bölüm Başkanı (Mi-
mari Restorasyon Program Başkanı) Dr. 
Öğretim Üyesi Fatma SEDES, Restoration 

Process of Arif Pasha Mansion adlı bildirisi ile , 5-7 
Eylül’de yapılan Kerpic’19 Sempozyumu’na katılmıştır.

EURASIA HIGHER EDUCATION SUMMIT 
Kongresi için, Mimari Restorasyon Programı 
öğrencileri tarafından 185 adet 20x20 çini pla-

ka, yaz atölyesi kapsamında üretilmiş, sırlanmış ve 
pişirilmiştir. 15 öğrencimiz bu atölyede, Dr. Fatma 
SEDES, Bülent BOLKOL ve Dilek TEZCAN yürütü-
cülüğünde çalışarak yaz stajlarını tamamlamışlardır.
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Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Programı  
Dr. Öğr. Üyesi Cüneyd Ebrar LEVENT’in Çalışması Journal of 
Economics Finance and Accounting Dergisinde Yayımlanmıştır

Aşçılık Programı Öğrencimiz Sefa Batuhan GENCAN 1. Anatolian 
Salon Culinary Competitons Yarışmasında “Üniversite Yılın Altın Şefi” 
Ödülü ile Birinci Olmuştur

Üniversitemiz ABMYO Muhase-
be ve Vergi Uygulamaları Prog-
ramı Dr. Öğr. Üyesi Cüneyd Eb-

rar LEVENT’in “The Effect of Corporate 
Governance Regulations in Stock Mar-
kets on Board and Capital Structures 
of Companies: An Application on Bor-
sa Istanbul” başlıklı çalışması  Journal 
of Economics Finance and Accounting 
(Vol. 6(3):  142-158) dergisinde yayım-
lanmıştır.

Aşçılık Programında 
öğrenim görmekte 
olan öğrencimiz Sefa 

Batuhan GENCAN okulu-
muzu ulusal gastronomi ala-
nında temsil etmek için 11-12 

Ekim 2019 tarihlerinde CNR Expo’da dü-
zenlenen Aşçılar ve Gastronomi Derneği 
ile “Bayim Olur musun?” Franchising ve 
Markalı Bayilik Fuarının organize ettiği 
1. Anatolian Salon Culinary Competitons 
yarışmasına katılım sağlamış ve “Üniversi-
te Yılın Altın Şefi” ödülü ile birinci olduğu 
yarışmanın sonuç belgesi ekte sunulmuş-
tur. Türkiye’nin birçok yerinden katılım 
sağlanan yarışmada göstermiş olduğu üs-
tün başarıdan dolayı kendisini tebrik eder, 
başarılarının devamını dileriz. 
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Aşçılık Programı ve Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü 
Uluslararası Gastronomi Turizmi Araştırmaları Kongresi’ne  
Dört Sözlü Bildiri ile Yoğun Katılım Gösterdi

Aşçılık Programı ve Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü’nde  
İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi Verildi

Aşçılık Programı ve Gastronomi ve Mutfak Sa-
natları Bölümü, 19-20 Eylül 2019 tarihinde 
Nevşehir’de düzenlenen Uluslararası Gastro-

nomi Turizmi Araştırmaları Kongresine dört sözlü bil-
diri ile yoğun katılım göstermiştir. Dr. Öğr. Üyesi Ebru 
Deniz ‘‘Mutfaktaki Devrim: 3D Yazdırılmış Gıdalar’’,  
Öğr. Gör. Çiğdem Muştu ‘‘Alternatif Bir Gıda Olarak 
Algler’’, Öğr. Gör. Sinem Bilgin Öztürk ‘‘Gazetelerdeki 
Gastronomi Köşe Yazılarının İncelenmesi: Türkiye Ör-
neği’’ ve Arş. Gör. Burcu Kaya ‘‘Gastronomik Bir Değer 
Olarak Bağcılık Ürünleri: Ege Bölgesi Örneği’’ konulu 
bildirileri sunmuş, kongreyi takip edenlerin takdirini 
toplamışlardır. İstanbul Aydın Üniversitesi’nin bilim-
sel yaklaşımını öne çıkarması adına bir fırsat olan bu 
etkinlikte bölüm akademisyenleri diğer üniversitelerin 
gastronomi bölümlerinden akademisyenleriyle tanış-
ma ve ortak bilimsel faaliyetlerde bulunma adına giri-
şimlerde de bulunmuşlardır.

Aşçılık Programı ve Gastro-
nomi ve Mutfak Sanatları 
Bölümü öğrencilerine, 24 

ve 26 Eylül 2019 tarihlerinde İs-
tanbul Aydın Üniversitesi Florya 
Kampüsü’nde D Blok Turuncu Sa-
londa İş Sağlığı ve Güvenliği eğiti-
mi verilmiştir. Mutfağa girmeden 
önce mutfakta çalışma sırasında 
oluşabilecek riskler ve tehlikeler 
hakkında bilgilendirme yapılarak, 
iş sağlığı ve güvenliği bakımından 
uyulması gereken kurallar konu-
sunda bilinçlendirme amacıyla bu 
eğitim gerçekleştirilmiştir. Bu eği-
time ek olarak “Öğrenci İş Sağlığı 
ve Güvenliği” talimatı hazırlanmış 
olup, tüm öğrencilere tebliğ edile-
rek, olası mutfak kazalarını önle-
mek adına farkındalık yaratılmak 
istenmiştir.
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İş Sağlığı ve Güvenliği Programı Öğretim Görevlisi Ahmet Yazıcı 
Çukurova Üniversitesi X. Ulusal İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Kongresi’nde 
“İnşaatlarda Acil Durum ve Kurtarma Planları” İsimli Bildirisini Sundu

İş Sağlığı ve Güvenliği Programı Öğrencilerine Tehlikeli Madde 
Güvenlik Danışmanı Hatice Aktı YUYUCU Bir Seminer Gerçekleştirdi

İş Sağlığı ve Güvenliği Program Başkanı Dr. Zeynep Feride Olcay 
“Üniversitelerdeki İş Sağlığı ve Güvenliği Program Müfredatının 
İyileştirilmesi Çalıştayı”na Katıldı

I.Uluslararası X. Ulusal İşçi Sağlığı ve İş Güven-
liği Kongresi 23-26 Ekim 2019 tarihleri arasında 
Adana Çukurova Üniversite’sinde gerçekleşti-

rildi. ABMYO İş Sağlığı ve Güvenliği öğretim ele-
manlarından Öğretim Görevlisi Ahmet Yazıcı  ‘İn-
şaatlarda Acil Durum ve Kurtarma Planları’ isimli 
bildiri sunmuştur.

ABMYO İş Sağlığı ve Güvenliği öğrencileri-
ne 28 Ekim 2019 tarihinde, Tehlikeli Madde 
Güvenlik Danışmanı Hatice Aktı YUYUCU 

tarafından, Tehlikeli Maddelerin, güvenli taşınması, 
depolanması, kullanılması konularında video göste-
rileriyle zenginleştirilmiş bir seminer gerçekleştiril-
miştir.

21-23 Ekim 2019 “Üniversite-
lerdeki İş Sağlığı ve Güvenliği 
Program Müfredatının İyileşti-

rilmesi Çalıştayı” 21-23 Ekim 2019 tarihle-
rinde Ankara’da  gerçekleştirildi. Çalıştayın 
açılışında konuşan İş Sağlığı ve Güvenliği 
Genel Müdürü Sedat YENİDÜNYA, işyer-
lerinin ihtiyaçlarına uygun iş güvenliği uzmanları yetiştir-
mek amacıyla üniversitelerde kurulan İş Sağlığı ve Güven-
liği önlisans, lisans, yüksek lisans ve doktora programları 
bulunmaktadır. Akademisyenlerimizin katkıları çalıştay 
sonucunda bu programlarda verilen iş sağlığı ve güven-
liği eğitimlerinin iyileştirilmesi ve standart hale getirilme-

si, ortak paydada sıfır iş kazası ve meslek hastalığı nihai 
hedefimize katkı sağlayacağını düşünüyorum” dedi. Üç 
gün süren çalıştayda üniversitemiz İş Sağlığı ve Güvenli-
ği Program Başkanı Dr. Zeynep Feride Olcay’da katılmış 
olup, tüm Türkiye’deki İş Sağlığı ve Güvenliği Programları 
için çekirdek müfredat öneri çalışmaları yürütülmüştür.
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Denizli İhracatçılar Birliği
7. Plaj ve Ev Giyimi Yarışması:
Ayakkabı Tasarım ve Üretim 
Programı Öğretim Görevlisi 
Havva Meryem İMRE’nin 
Moderatörlüğünü Üstlendiği 
Yarışmada Birinciliği İAU GSF 
Tekstil ve Moda Tasarım Bölümü 
Öğrencisi Ayşe Sara ARSLAN 
Kazandı

Ülkemizin genç tasarımcılarına kendini gösterme 
fırsatı vererek farkındalık platformu oluşturmak 
ve Tekstil Sektörüne genç, yetenekli tasarımcı-

lar kazandırmak, sektörde tasarım bilinci oluşturmak ve 
Denizli’de ihraç edilebilir ürünlerin çeşitliliğini artırarak 
rekabet gücünün artırılmasının hedeflendiği yarışmanın 
finali 01.11.2019 tarihinde Denizli Nihat Zeybekçi Kong-
re ve Kültür Merkezinde düzenlendi.
Bu yıl “Doğaya Dokunuş” temasıyla düzenlenen yarışma-
nın finalistelieri arasında İstanbul Aydın Üniversitesi GSF 
Tekstil ve Moda Tasarım Bölümü öğrencilerinden Ayşe-
nur GÜNDÜZ ve Ayşe Sara ARSLAN 10 finalist içinde 
yer aldı. Moderatörlüğünü İstanbul Aydın Üniversitesi 

Ayakkabı Tasarım ve Üretim Prog-
ramı Öğr. Görevlisi Havva Meryem 
İMRE’nin üstlendiği yarışmada, ha-
zırladığı “FISILTI” temalı koleksiyon 
ile İstanbul Aydın Üniversitesi GSF 
Tekstil ve Moda Tasarım Bölümü öğ-
rencimiz Ayşe Sara ARSLAN ipi gö-
ğüsleyerek birinciliği kazandı. Sevgili 
öğrencimizin başarılarının devamını 
diler, tebrik ederiz.

Ayse Sara ARSLAN
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2019-2020 Akademik Yılı Açılışında Yeni Gelen Moda Tasarım 
Öğrencilerine Üniversite Tanıtımı ile Birlikte Oryantasyon Yapıldı

Moda Tasarımı Programı Başkanı Öğr. Gör. Nihal Bolkol, “Olgunlaşma 
Enstitüleri Kurumsal Dönüşüm Toplantısı”na Katıldı

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip ERDOĞAN’ın 
eşi Emine ERDOĞAN himayelerinde ve 
Milli Eğitim Bakanı Prof. Dr. Ziya SELÇUK 

daveti üzerine İstanbul Aydın Üniversitesi (İAÜ) 
Anadolu BİL Meslek Yüksekokulu Moda Tasarımı 
Programı Başkanı Öğr. Gör. Nihal Bolkol, Olgun-
laşma Enstitülerinin 80 yıllık yolculuğunun ele 
alındığı “Olgunlaşma Enstitüleri Kurumsal Dönü-
şüm Toplantısı”na katıldı. (12 Ekim 2019 Cumartesi 
günü Tophane-i Amire)

ABMYO Müdür Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Güven 
ÖZDEMİR’in Moda Tasarım yeni öğrencilerini 
kabulü sırasında.

Moda Tasarım öğrencileri VİP Salonunda Prof. Dr. 
Ragıp Kutay KARACA ile birlikte.

Etkinlik kapsamında ayrıca, Olgunlaşma Enstitülerinde gerçekleştirilen çalışmaların 
katılımcıların beğenisine sunulduğu Sergi izlendi. Bir dönem Olgunlaşma Enstitüsü 
Müdürlüğü yapan Öğr. Gör. Nihal BOLKOL ayrıca 11 yıl boyunca Milli Eğitim Bakanlığı Kız 
Teknik Öğrenim Genel Müdürlüğü’nde Daire Başkanı görevinde de bulunmuştu.
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Moda Tasarım Programı 2019-2020 Akademik Yılı Proje Araştırması 
Muğla Fethiye’ de Öğretim Görevlileri tarafından başlatıldı

Moda Tasarım Programı 2019-2020 Aka-
demik Yılı Proje Araştırması 23-27 Eylül 
2019 tarihinde Muğla Fethiye’ de Akade-

misyenler tarafından başlatıldı

Fethiye Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürü 
Halime OK, ekibe rehberlik ettiler.

Fethiye Belediyesi 
Üzümlü Beldesi 
Dastarhane 
Dokuma 
Merkezi’nde 
araştırma ve 
inceleme sırasında 
yetkililerle.

Esnaf Kefalet Kredi Kooperatifi Başkanı İsmail 
Başoğlu projeye destekte bulundular.

Muğla Fethiye Belediye Başkan Danışmanı Yavuz 
Topateş araştırmada sırasında katkıda bulundular.

FETAV (Fethiye Turizm Tanıtım Kültür Çevre ve 
Eğitim Vakfı) ziyareti sırasında.
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Moda Tasarım Programı 
Mercedes Benz İstanbul  
Moda Haftası’nda,  
Moda Trend Semineri’ne Katıldı

Moda Tasarım Programı  
WGSN İlkbahar-Yaz 2021 
Moda Trend Seminerine’ne 
Katılım Sağladı

Moda Tasarım Programı  
Günseli KATO ile  
Söyleşi gerçekleştirdi

Moda Tasarım Programı Mercedes Benz İstanbul Moda Haftası’nda,  
Defilelere ve Kurulan Standlara Katılım Sağladı

Moda Tasarım Programı Mercedes Benz 
İstanbul Moda Haftası’nda WGSN 2020-
2021 Sonbahar-Kış Moda Trend Semine-

rine, 9 Ekim 2019 tarihinde katılım sağladı.

Moda Tasarım Programı İDMİB-İstanbul 
Deri ve Deri Mamülleri İhracatçıları Bir-
liği’nin daveti ile Dış Ticaret Kompleksin-

de gerçekleştirilen WGSN İlkbahar-Yaz 2021 Moda 
Trend Seminerine katılım sağladı. (30 Ekim 2019)

Moda Tasarım Programı daveti ile “Görü-
nenin Ötesi” isimli bir söyleşi gerçekleş-
tiren Performans Sanatçısı Sayın Günseli 

KATO öğrencilerle birlikte. 
(31 Ekim 2019)

Mercedes Benz İstanbul Moda Haftası 
Moda Tasarım Programı öğrencileri ve 
akademisyenleri Moda Haftası kapsamın-

da sunulan defilelere ve kurulan standlara katılım 
sağladı. (10 Ekim 2019)
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Saç Bakımı ve Güzellik Hizmetleri Programı’nın  
“Müzeden Kaçan Tablolar” Temalı Sergisi VIP Salonunda Açıldı

Saç Bakımı ve Güzellik Hizmetleri Programı 
2018-1019 Mezun öğrencilerinin mezuniyet 
projesi dersi kapsamında hazırlamış oldukları 

“Müzeden Kaçan Tablolar” temalı sergi sosyal med-
yada oldukça ilgi gördü. Bölüm öğrencilerimizin al-
mış oldukları eğitim kapsamında hazırladıkları bu 
sergi Haziran ayında VİP salonunda İAÜ Rektörü Sn. 
Prof. Dr. Yadigâr İZMİRLİ, ABMYO Müdür Yardım-
cıları Sn. Dr. Öğr. Üyesi Güven ÖZDEMİR ve Sn. Dr. 
Öğr. Üyesi Faris KOCAMAN’ın katılımları ile açıldı.
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Mimari Yapı Ressamlığı Programı Öğrencileri  
Program Başkanları Rehberliğinde T Blok’u Gezdi

ABMYO Mimari Yapı Ressam-
lığı Programı öğrencileri, 
Program Başkanı Öğr. Gör. 

Bülent BOLKOL ve Öğr. Gör. Selvi 
Burcu GÜLER rehberliğinde, 8 Ekim 
2019 tarihinde İstanbul Aydın Üni-
versitesi’nin inşa edilmekte olan yeni 
bloğu T Blok’a teknik gezi gerçekleş-
tirmiş, yapı inşaatının aşamaları, uy-
gulaması ve tasarımı hakkında bilgi 
edinmişlerdir.


